2023 年 9 月

お客様各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1 丁目 8-33 5F

RF knife Series アクセサリー発売のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「RF knife Series」としてモノポーラ電極（再使用可）を発売する運びとなりましたので、ご

案内申し上げます。

その他の形状につきましても現在製造を進めておりますので、販売可能となり次第、改めてご案内い

たします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】別紙参照

【正式発売日】2023 年 10 月 1 日

ご質問につきましては、弊社営業企画部（TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

Email：hello@ellman.co.jp）までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上

別紙

■発売品目 ※価格は全て税別表示

一般的名称：高周波処置用能動器具 認証番号：219AIBZX00096000 クラス分類Ⅱ 管理医療機器

販売名：モノポーラ電極 JMDN コード：70662000

商 品 名 品 番 入 数
定価

(税抜価格)
JAN コード

ラウンド型ループ電極 RF-RL110 2 ¥30,000 4560214298878

ラウンド型ループ電極 4インチ RF-RL110-4 2 ¥33,000 4560214298885

ラウンド型ループ電極 RF-RL108 2 ¥30,000 4560214298892

三角ダイヤモンド型ループ電極 RF-TL110 2 ¥30,000 4560214298908

ダイヤモンド型ループ電極 RF-DL110 2 ¥30,000 4560214298922

ダイヤモンド型ループ電極 RF-DL108 2 ¥30,000 4560214298915

オーバル型ループ電極 RF-OL108 2 ¥30,000 4560214298939

オーバル型ループ電極 RF-OL110 2 \30,000 4560214298946

ボール電極 RF-BE110 2 ¥30,000 4560214298960

ボール電極 4 インチ RF-BE110-4 2 ¥33,000 4560214298977

焼灼用電極 RF-BN110 2 ¥30,000 4560214298823

焼灼用電極 4 インチ RF-BN110-4 2 ¥33,000 4560214298830